








1 E00026 17 ING. G. LOMBARDI & C. COSTRUZIONI EDILIZIE SRL Attesa verifica domanda 00609250634 20/09/2018
2 E00026 51 COSTRUZIONI ALLEGRETTI DEI F.LLI ALLEGRETTI M.F.C. S.N.C.Attesa verifica domanda 02159950654 21/09/2018
3 E00026 47 ELTEL DI GIOVANNI DELLO IACONO Attesa verifica domanda DLLGNN48L01G283E22/09/2018
4 E00026 32 PRO.R.EDIL. SRL Attesa verifica domanda 06795760633 21/09/2018
5 E00026 55 TRE GI IMPIANTI SRL Attesa verifica domanda 05015921215 19/09/2018
6 E00026 8 sogem srl Attesa verifica domanda 06848060635 19/09/2018
7 E00026 22 GRUPPO CACCAVALE SRL Attesa verifica domanda 06888961213 21/09/2018
8 E00026 16 FIMTEC S.R.L. Attesa verifica domanda 08376511211 20/09/2018
9 E00026 25 COSTRUZIONI DE.M.AL. SRL Attesa verifica domanda 01881650616 21/09/2018

10 E00026 42 PLANETSRL Attesa verifica domanda 06556451216 21/09/2018
11 E00026 15 AERRE S.R.L. Attesa verifica domanda 02736651213 20/09/2018
12 E00026 18 VINCENZO MODUGNOSRL Attesa verifica domanda 01600330615 20/09/2018
13 E00026 9 Consorzio Stabile Appaltitalia Attesa verifica domanda 04908490875 20/09/2018
14 E00026 36 OPERAZIONE SRL Attesa verifica domanda 06343891211 21/09/2018
15 E00026 41 TSE Impianti S.r.l. Attesa verifica domanda 05564080728 21/09/2018
16 E00026 52 Consorzio Stabile Costruendo Srl Attesa verifica domanda 03782970986 21/09/2018
17 E00026 53 Costruzioni Ingg. Penzi s.p.a. Attesa verifica domanda 01798430615 20/09/2018
18 E00026 26 MIGEVI SRL Attesa verifica domanda 03821270612 21/09/2018
19 E00026 24 GV COSTRUZIONI GENERALI SRL Attesa verifica domanda 03666420611 21/09/2018
20 E00026 40 SUD SERVICE SRL Attesa verifica domanda 07129410721 21/09/2018
21 E00026 3 FILVIT S.r.l. Attesa verifica domanda 02433580657 18/09/2018
22 E00026 27 LATTANZI SRL Attesa verifica domanda 05363631002 21/09/2018
23 E00026 34 BLASI COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 03641281005 21/09/2018
24 E00026 6 I.TE.CO.-Impianti Tecnologici e Costruzioni Edili S.R.L. Attesa verifica domanda 05761720720 19/09/2018
25 E00026 56 DN COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 04160191211 19/09/2018
26 E00026 38 IM.CO. S.r.l. - Immobiliare Costruzioni Attesa verifica domanda 04034580631 21/09/2018
27 E00026 46 AR.F.A. TECH S.R.L. Attesa verifica domanda 07149760725 21/09/2018
28 E00026 49 EDILELETTRA S.r.l. Attesa verifica domanda 05337680721 23/09/2018
29 E00026 14 MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. Attesa verifica domanda 05748201216 20/09/2018
30 E00026 44 IME SRL Attesa verifica domanda 02483170367 21/09/2018
31 E00026 29 Generalappalti Attesa verifica domanda 01178090773 21/09/2018

ELENCO DELLE ISTANZE DI PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE                                                  
PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLE PALESTRE DEL PALAVESUVIO  



32 E00026 28 AVR IMPIANTI SRL Attesa verifica domanda 06805021216 21/09/2018
33 E00026 50 MOSCARIELLO COSTRUZIONI s.r.l. Attesa verifica domanda 01378430761 22/09/2018
34 E00026 10 DE CICCO SAS DI DE CICCO ROBERTO & C. Attesa verifica domanda 04908700729 20/09/2018
35 E00026 37 M.E.C. MERIDIONALE EDILIZIA COSTRUZIONI S.R.L. Attesa verifica domanda 04829190638 21/09/2018
36 E00026 2 ANTIUM COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 03517171009 18/09/2018
37 E00026 5 Oceania Restauri srl Attesa verifica domanda 04925840821 19/09/2018
38 E00026 45 ITALIANA COSTRUZIONI S.R.L. Attesa verifica domanda 01528410614 21/09/2018
39 E00026 48 PERSEO SOCIETA' COOPERATIVA Attesa verifica domanda 08198801212 22/09/2018
40 E00026 7 S.T. SERVIZI TECNOLOGICI S.R.L. Attesa verifica domanda 02420160612 19/09/2018
41 E00026 54 EGEO COSTRUZIONI GENERALI SRL Attesa verifica domanda 03539331219 19/09/2018
42 E00026 20 GENIALE SRL Attesa verifica domanda 03381151202 19/09/2018
43 E00026 11 LI.RI. COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 05694791210 21/09/2018
44 E00026 13 CO.RES. SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE Attesa verifica domanda 06047461212 19/09/2018
45 E00026 12 costruzioni generali zoldan srl Attesa verifica domanda 04378131009 19/09/2018
46 E00026 35 Delta Impianti Srl Attesa verifica domanda 05237211213 21/09/2018
47 E00026 21 EUROVEGA COSTRUZIONI s.r.l. Attesa verifica domanda 01515630836 21/09/2018
48 E00026 23 LACOGEIT S.R.L. Attesa verifica domanda 08126680720 21/09/2018
49 E00026 30 Pomi Edil Appalti S.r.l. Attesa verifica domanda 01563210630 21/09/2018
50 E00026 1 DOLDO CARLO SRL Attesa verifica domanda 03166721211 23/09/2018
51 E00026 39 MANUTENZIONI SRL Attesa verifica domanda 05641980726 21/09/2018
52 E00026 43 ALFA IMPIANTI S.R.L. Attesa verifica domanda 02665960759 21/09/2018
53 E00026 33 VALENTINO COSTRUZIONI srl Attesa verifica domanda 00717780191 21/09/2018
54 E00026 57 ROMANO COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 07722271215 19/09/2018
55 E00026 4 FRA.MA. Srl Attesa verifica domanda 04176741215 18/09/2018
56 E00026 19 LANZANO LUIGI S.R.L. Attesa verifica domanda 02528411214 20/09/2018
57 E00026 31 TECNOEDILE SRL Attesa verifica domanda 00441350105 21/09/2018



Numero d'ordine di
abilitazione

Ragione sociale ditta Codice fiscale Partita 
I.V.A.

Localita' dell'impresa Indirizzo (via/piazza/corso)
dell'impresa

Data ricezione richiesta
d'iscrizione

1 2 ANTIUM COSTRUZIONI SRL 03517171009 01704360831 MILAZZO VIA PORTICELLA 18/09/2018
2 6 I.TE.CO.-Impianti Tecnologici e Costruzioni Edili S.R.L. 05761720720 05761720720 Bari Carbonara Via G.Carducci 19/09/2018
3 10 DE CICCO SAS DI DE CICCO ROBERTO & C. 04908700729 04908700729 BARI VIA BB. BUOZZI 20/09/2018
4 11 LI.RI. COSTRUZIONI SRL 05694791210 05694791210 giugliano in Campania via f.lli Maristi, 21/09/2018
5 12 costruzioni generali zoldan srl 04378131009 04378131009 roma via luigi calamatta 19/09/2018
6 15 AERRE S.R.L. 02736651213 02736651213 NOLA VIA ALDO MORO 20/09/2018
7 17 ING. G. LOMBARDI & C. COSTRUZIONI EDILIZIE SRL 00609250634 00609250634 CASORIA VIA GIACINTO GIGANTE 20/09/2018
8 19 LANZANO LUIGI S.R.L. 02528411214 02528411214 AFRAGOLA VIA PRIMA TRAVERSA A. DIAZ 20/09/2018
9 21 EUROVEGA COSTRUZIONI s.r.l. 01515630836 01515630836 Capo d'Orlando Via Mancini 21/09/2018

10 25 COSTRUZIONI DE.M.AL. SRL 01881650616 01881650616 CASTEL CAMPAGNANOVIA GIACOMO MATTEOTTI 21/09/2018
11 29 Generalappalti 01178090773 01178090773 POLICORO FELLINI 21/09/2018
12 31 TECNOEDILE SRL 00441350105 00441350105 Genova VIA Dei Sansone 9 21/09/2018
13 33 VALENTINO COSTRUZIONI srl 00717780191 02505861217 Afragola via prol.G. Di Vittorio snc 21/09/2018
14 36 OPERAZIONE SRL 06343891211 06343891211 NAPOLI VIA G.ORSINI 21/09/2018
15 38 IM.CO. S.r.l. - Immobiliare Costruzioni 04034580631 04034580631 Napoli Via Giuseppe Capaldo 21/09/2018
16 39 MANUTENZIONI SRL 05641980726 05641980726 MOLFETTA VIA DELLE RICAMATRICI 21/09/2018
17 40 SUD SERVICE SRL 07129410721 07129410721 BARI VIA VINCENZO SASSANELLI 21/09/2018
18 41 TSE Impianti S.r.l. 05564080728 05564080728 GRAVINA IN PUGLIA Via Bari 21/09/2018
19 43 ALFA IMPIANTI S.R.L. 02665960759 02665960759 GALATONE S.S. 101 KM. 22,245 21/09/2018
20 45 ITALIANA COSTRUZIONI S.R.L. 01528410614 01528410614 CASTEL VOLTURNO VIA A. CHIAPPARI 21/09/2018
21 47 ELTEL DI GIOVANNI DELLO IACONO DLLGNN48L01G283E00289571218 SOMMA VESUVIANA VIA P. GOBETTI 22/09/2018
22 48 PERSEO SOCIETA' COOPERATIVA 08198801212 08198801212 GIUGLIANO IN CAMPANIAVIA VICINALE RECAPITO 22/09/2018
23 51 COSTRUZIONI ALLEGRETTI DEI F.LLI ALLEGRETTI M.F.C. S.N.C.02159950654 02159950654 CASTEL SAN GIORGIO VIA GIOSUE' CARDUCCI 21/09/2018
24 53 Costruzioni Ingg. Penzi s.p.a. 01798430615 01798430615 Maddaloni via Guglielmo Marconi 20/09/2018
25 54 EGEO COSTRUZIONI GENERALI SRL 03539331219 03539331219 MELITO DI NAPOLI VIA DELLE CAMELIE 19/09/2018
26 57 ROMANO COSTRUZIONI SRL 07722271215 07722271215 Casalnuovo di Napoli viale dei Tigli 19/09/2018

ELENCO OPERATORI ECONOMICI AMMESSI



1 E00026 32 PRO.R.EDIL. SRL Attesa verifica domanda 06795760633 21/09/2018
2 E00026 55 TRE GI IMPIANTI SRL Attesa verifica domanda 05015921215 19/09/2018
3 E00026 8 sogem srl Attesa verifica domanda 06848060635 19/09/2018
4 E00026 22 GRUPPO CACCAVALE SRL Attesa verifica domanda 06888961213 21/09/2018
5 E00026 16 FIMTEC S.R.L. Attesa verifica domanda 08376511211 20/09/2018
6 E00026 42 PLANETSRL Attesa verifica domanda 06556451216 21/09/2018
7 E00026 18 VINCENZO MODUGNOSRL Attesa verifica domanda 01600330615 20/09/2018
8 E00026 9 Consorzio Stabile Appaltitalia Attesa verifica domanda 04908490875 20/09/2018
9 E00026 52 Consorzio Stabile Costruendo Srl Attesa verifica domanda 03782970986 21/09/2018

10 E00026 26 MIGEVI SRL Attesa verifica domanda 03821270612 21/09/2018
11 E00026 24 GV COSTRUZIONI GENERALI SRL Attesa verifica domanda 03666420611 21/09/2018
12 E00026 3 FILVIT S.r.l. Attesa verifica domanda 02433580657 18/09/2018
13 E00026 27 LATTANZI SRL Attesa verifica domanda 05363631002 21/09/2018
14 E00026 34 BLASI COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 03641281005 21/09/2018
15 E00026 56 DN COSTRUZIONI SRL Attesa verifica domanda 04160191211 19/09/2018
16 E00026 46 AR.F.A. TECH S.R.L. Attesa verifica domanda 07149760725 21/09/2018
17 E00026 49 EDILELETTRA S.r.l. Attesa verifica domanda 05337680721 23/09/2018
18 E00026 14 MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. Attesa verifica domanda 05748201216 20/09/2018
19 E00026 44 IME SRL Attesa verifica domanda 02483170367 21/09/2018
20 E00026 28 AVR IMPIANTI SRL Attesa verifica domanda 06805021216 21/09/2018
21 E00026 50 MOSCARIELLO COSTRUZIONI s.r.l. Attesa verifica domanda 01378430761 22/09/2018
22 E00026 37 M.E.C. MERIDIONALE EDILIZIA COSTRUZIONI S.R.L. Attesa verifica domanda 04829190638 21/09/2018
23 E00026 5 Oceania Restauri srl Attesa verifica domanda 04925840821 19/09/2018
24 E00026 7 S.T. SERVIZI TECNOLOGICI S.R.L. Attesa verifica domanda 02420160612 19/09/2018
25 E00026 20 GENIALE SRL Attesa verifica domanda 03381151202 19/09/2018
26 E00026 13 CO.RES. SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE Attesa verifica domanda 06047461212 19/09/2018
27 E00026 35 Delta Impianti Srl Attesa verifica domanda 05237211213 21/09/2018
28 E00026 23 LACOGEIT S.R.L. Attesa verifica domanda 08126680720 21/09/2018
29 E00026 30 Pomi Edil Appalti S.r.l. Attesa verifica domanda 01563210630 21/09/2018
30 E00026 1 DOLDO CARLO SRL Attesa verifica domanda 03166721211 23/09/2018
31 E00026 4 FRA.MA. Srl Attesa verifica domanda 04176741215 18/09/2018

ELENCO OPERATORI ECONOMICI NON AMMESSI  
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